JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº 092/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa , no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a Sra. VÂNIA DE FREITAS, Assistente de

Chefia da Secretaria de Recursos Humanos, para responder pela

Coordenadoria de Desenvolvimento de Recursos Humanos, enquanto

perdurar a vacância do cargo, por interesse desta Presidência.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Goiânia, aos 11 dias do mês de fevereiro de 1999.

”

º
, fd By o fo”

ELAS /

De bargador Geréino Cafios-Adves-€ psta

Presidente

		2016-09-05T16:34:16-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734